PAGE

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.07.2011 № 25                                                                                    г. Белокуриха
О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 21.11.2006     № 79 «О введении земельного налога на территории города Белокурихи»

Рассмотрев предложение администрации города о введении дополнительных категорий налогоплательщиков, которым предоставляются налоговые льготы по уплате земельного налога, руководствуясь ст.ст. 27, 67 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, статьями 5, 12, 56 и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,
Белокурихинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 21.11.2006 № 79               «О введении земельного налога на территории города Белокурихи»
2. Направить решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 21.11.2006 № 79                «О введении земельного налога на территории города Белокурихи» главе города Белокуриха А.Ф. Каменеву для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2011 года и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
городского Совета депутатов                                                      С.К. Криворученко

Принято

решением Белокурихинского городского Совета депутатов

от 01.07.2011 № 25
Решение

«О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 21.11.2006 № 79 «О введении земельного налога на территории города Белокурихи»

Внести изменения в Приложение «Налоговые льготы для отдельных категорий плательщиков и основания для их использования» к решению Белокурихинского городского Совета депутатов от 21.11.2006 № 79                      «О введении земельного налога на территории города Белокурихи» изложив пункт 6 в следующей редакции: «Участники, инвалиды Великой Отечественной войны, вдовы  участников Великой Отечественной войны, лица, награжденные знаком «Жителю блокадного Ленинграда», бывшие несовершеннолетние узники фашистских концлагерей.».
Глава города                                                                                           А.Ф. Каменев